MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

nimi: Eesti Energia Spordiklubi

registrikood: 80234634

tanava/talu nimi, Laki 24
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12915

telefon: +372 5136174
faks: +372 7152200

e-posti aadress: kristjan.jaats@energia.ee



Eesti Energia Spordiklubi

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 4 Vélad ja ettemaksed
Lisa 5 Vdlad tarnijatele
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 9 Toojoukulud
Lisa 10 Finantstulud ja -kulud

Lisa 11 Seotud osapooled

2012. a. majandusaasta aruanne

© © 0 O N o o b~ b W

=
o

10
10
11
11
11
12
12



Eesti Energia Spordiklubi 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Eesti Energia Spordiklubi (EE SK) on mittetulundusiihing, mille peamiseks eesmargiks on luua soodsad tingimused spordiga tegelemiseks
kdikidele klubi liikmetele. Lisaks Uhisurituste ja — vdistluste korraldamine klubi likmete vaba aja sisukaks veetmiseks. EE SK on asutatud
25.04.2006 Tallinnas.

Pdhikirjast tulenevalt on EE SK Ulesanneteks:

« spordist huvituvate inimeste koondamine ning thendamine ja igaiihele sobiva sportliku tegevuse leidmine;
« v@imaluste piires klubi likmete vBimetega vastavuses olevate vdistluste leidmine ja seal osalemise vGimaldamine;
» sportlike vaba aja Urituste korraldamine klubi likmetele ja nende perelikmetele vahemalt kolm korda aastas;

» Kklubisiseste spordivdistluste korraldamine vahemalt kolm korda aastas.
EE SK juhatus on seadnud oma léhiaastate tegevuseks jargnevad eesmargid:

* viia iseseisvalt l1abi EE SK liikmetele mdeldud sportlikke ning muid spordiga seotud Uritusi ning osaleda teiste klubide poolt korraldatavatel
vaistlustel ning aidata v8imaluste piires teiste kontsernisiseste uUrituste (suvepaevad) organiseerimisel;

« arendada lepingulisel alusel koostddd teiste spordiklubide, piirkondlike omavalitsuste, sporditarvetega kauplevate firmade ja tksikisikutega nii
kodu- kui valismaal;

« vastavalt vBimalustele luua tingimused klubi likmetele klubi vara kasutamisel, vBistlustel ning treeningutel osalemiseks ja spordivarustuse
hankimiseks.

EE SK olulisemad sundmused 2012 majandusaastal:

« kasutusele vBetud rahastamissisteemi taiustamine ja pidev kontroll. Kasutuskorra pdhine teenuse kasutamine on ennast digustanud — kulud
treeningutele on labinéhtavad ja tdestatavad;

e EE SK korraldas 2012 kolm kontsernisisest suurvdistlust: Suusahunt 2012 (suusatamine), Energiapall 2012 (jalgpall), e-v6rk 2012 (vorkpall).
Lisaks osaleti edukalt energeetika ettevdtetele mdeldud vdistlussarjas “Keravalk”. EE Spordiklubi nime all v8istlevate likmete arv kasvas ka
Ule-Eestilistel suurvdistlustel: SEB Suigisjooks, Tartu Maraton, SEB Nelikiritus, Roheliste Rattaretked, SEB Maijooks jpt. Eelnev loetelu
naitab selgelt, 1abi spordiklubi tegemiste kinnitab Eesti Energia AS teenitult oma mainet Eesti parima té6andjana;

* ilgapéevategemistest vaarivad mainimist spordiklubi koostédpartnerite arvu kasv, tdnu millele leiab iga liige endale sobivaima treenimispaiga
tookoha voi kodu lahedal. Lisaks spordiklubi likmekaardile lisavaartuste loomine — kehtib sporditarvetega kauplevate partnerite juures
kliendikaardina.

2012 aasta 31. detsembri seisuga oli EE SK ridades 1125 liiget.

2012 aastal maksti juhatuse esimehele arvestatud todtasu koos sotsiaalmaksuga 33 640 eurot. Teistele juhatuse liikmetele 2012 aastal tasusid
ei makstud.

Kristjan Jaéats
Eesti Energia Spordiklubi juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 72390 75033
Noéuded ja ettemaksed -140 10 2
Kokku kéibevara 72 250 75043
Kokku varad 72 250 75043
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 15175 13 349 3,4,5
Kokku luhiajalised kohustused 15175 13 349
Kokku kohustused 15175 13 349
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 61 694 104 189
Aruandeaasta tulem -4 619 -42 495
Kokku netovara 57 075 61 694
Kokku kohustused ja netovara 72 250 75 043
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 163 375 120 411 6
Kokku tulud 163 375 120 411
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -127 090 -126 677 7
Mitmesugused tegevuskulud -7 026 -5098 8
Toojéukulud -33 936 -31 280 9
Muud kulud 0 -3
Kokku kulud -168 052 -163 058
P&hitegevuse tulem -4 677 -42 647
Finantstulud ja -kulud 58 152 10
Aruandeaasta tulem -4 619 -42 495
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 163 525 119 798
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -166 226 -161 448
Laekunud intressid 58 152
Kokku rahavood pdhitegevusest -2 643 -41 498
Kokku rahavood -2 643 -41 498
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 75 033 116 531
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 643 -41 498
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 72 390 75 033
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

104 189
-42 495
61 694
-4 619

57 075

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

104 189
-42 495
61 694
-4 619
57 075
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
Eesti Energia Spordiklubi on 06.04.2006 Eesti Vabariigis asutatud mittetulundustihing.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava p&hinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Rahavoogude aruande koostamisel on l&htutud otsemeetodist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahalisi vahendeid Swedbankis arvelduskontol ja Gle6ddeposiitidel.

Finantskohustused

Finantskohustused (vBlad hankijatele ja muud vdlad) vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega
otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Liihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud
soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele
kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&aevast vdi thingul pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupéaeva.

Tulud

Lilkkmemaksud

Liikmemaksusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tasusid ei kajastata tuluna enne, kui laekumine on praktiliselt
kindel. Kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu laeckumise hetkel vGi hiliem (kui tegemist on
ettemaksuga jargmiste perioodide eest). Ettemakstud tasud kajastatakse bilansis kohustusena.

Finantstulud

Finantstuludena kajastatakse intressitulusid tledédeposiitidelt.

Eesti Energia Spordiklubi osutab teenuseid ainult Eesti vabariigi territooriumil.

Kulud

Mitmesugused tegevuskulud

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel eesmérkidel tehtud tegevuskulud (raamatupidamisteenuste kulu,
birookulud, infotehnoloogia kulud, telekommunikatsioonikulud, l1&hetus- ja koolituskulud, autokulud, infotehnoloogilised kulud,
pangateenustasud jne).

T66j6u kulud

To6j6ukulude kontole kirjendatakse pdhitegevuse t66jdukulud ning erisoodustuse kulud. Té6j6ukuludena kajastatakse ka t6djdukuludelt
arvesatud maksude kulud.
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Muud kulud

2012. a. majandusaasta aruanne

Muud kulud on maksude intressid vai viivised, muud ebaregulaarselt tekkivad kulud (néiteks kahjum valuutakursi muutustest).

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012

Muud luhiajalised néuded

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2011

Muud luhiajalised nduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
-140 -140
-140 -140
Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
10 10
10 10

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks
Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012
Maksuvdlg

154

768

1362

82

149

2515

31.12.2011

Maksuvdlg

827
1458
66
186
2537



Eesti Energia Spordiklubi 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 11 085 11 085
Vélad toovotjatele 1575 1575
Maksuvdlad 2515 2515
Kokku vélad ja
. — 15175 15175
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 9131 9131
Vélad todvotjatele 1681 1681
Maksuvdlad 2537 2537
Kokku vélad ja 13 349 13 349

ettemaksed

Lisa 5 Volad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sihtotstarbeliselt finantseeritavad projektid 9341 8 658
Muud tegevuskulud 1744 473
Kokku vélad tarnijatele 11 085 9131
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2012 2011
Mittesihtotstarbelised tasud
Eesti Energia AS 78 465 58 834
Elektrilevi OU 47 750 41 080
Eesti Energia Vorguehitus AS 19 560 16 177
Eesti Energia Olitddstus AS 12 055 1905
Televdrgu AS 0 1200
Eesti Energia Tehnoloogiatddstus AS 4 465 0
Kulalisliige 1080 1215
Kokku liikmetelt saadud tasud 163 375 120 411

Elektrilevi OU on endise Eesti Energia Jaotusvdrk OU uus &rinimi alates 17.maist 2012.
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Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Ujumine
Sporditritused
Spordisaalide rent
Rihmatreeningud

Jousaal

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Raamatupidamisteenus
Liikmekaardid
Infotehnoloogilised kulud
Telefonikulud
Pangateenused
Notaritasud
Koolituskulud
Riigildivud

Autokulud
Kantseleitarbed
Tootervishoiuteenus
Reklaam

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Preemiad
Erisoodustused

Kokku t66jdukulud

2012
39 383
17 355
12 818
47 615

9919

127 090

2012
1938
392
1054
575
188

229
13
1425

434
774
7 026

2012
19 940
8 605
5094
297
33936

2011
31704
28 264
15 347
42 840

8522

126 677

2011
1938
248
247
487
199

342

1535
59
43

5098

2011
19 940
8 003
3324
13
31280
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Lisa 10 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2012
Uledodeposiidi intressid 58
Kokku finantstulud ja -kulud 58
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2012
Nouded Kohustused
Asutajad ja likmed 0
Tegev- ja kGrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2012
Arvestatud tasu 25035

Liikmete arvu kohta peetakse arvestust iga kuu esimese paeva seisuga.

01.01.2013 oli fuusilisest isikutest liikmeid 1125 ja juriidilisest isikutest likmeid 6.
01.01.2012 oli fuusilisest isikutest liikmeid 858 ja juriidilisest isikutest liikmeid 5.

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
152

152

31.12.2011

Néuded Kohustused

2011
23 264
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.04.2013

Eesti Energia Spordiklubi (registrikood: 80234634) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JANIKA KUMER Sisestaja 06.05.2013
KRISTJAN JAATS Juhatuse liige 06.05.2013
MARGUS RINK Juhatuse liige 06.05.2013
RAINE PAJO Juhatuse liige 08.05.2013
TAAVO RANDNA Juhatuse liige 08.05.2013

GRISTEL TALI Juhatuse liige 13.05.2013



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 7152200
+372 5136174

kristjan.jaats @energia.ee

Pd&hitegevusala

Jah



